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ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 21.12.2017 podal 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
kterého zastupuje PUDIS a.s., IČO 45272891, Nad vodovodem 3258/2, 100 00  Praha 10-
Strašnice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

III/27938 Obrubce -  Dolní Bousov, rekonstrukce  
Dolní Bousov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 21/1 (zahrada), parc. č. 
33/1 (ostatní plocha), parc. č. 40/1 (orná půda), parc. č. 47/1 (ostatní plocha), parc. č. 50/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 50/12 (orná půda), parc. č. 50/20, parc. č. 52/5 (orná půda), parc. č. 52/7 (orná půda), 
parc. č. 52/9 (orná půda), parc. č. 118/3 (ostatní plocha), parc. č. 119 (orná půda), parc. č. 127 (orná 
půda), parc. č. 128/1 (orná půda), parc. č. 129/2 (orná půda), parc. č. 130/1 (orná půda), parc. č. 130/4 
(orná půda), parc. č. 130/8 (orná půda), parc. č. 132/1 (orná půda), parc. č. 134/1 (orná půda), parc. č. 
135/5 (orná půda), parc. č. 144/1 (orná půda), parc. č. 144/4 (ostatní plocha), parc. č. 144/17 (orná půda), 
parc. č. 180/5 (orná půda), parc. č. 182/1 (orná půda), parc. č. 182/3 (orná půda), parc. č. 183/2 (orná 
půda), parc. č. 183/4 (orná půda), parc. č. 201 (orná půda), parc. č. 203/1 (orná půda), parc. č. 203/2 (orná 
půda), parc. č. 208 (orná půda), parc. č. 209 (orná půda), parc. č. 228/1 (orná půda), parc. č. 323/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 323/6 (ostatní plocha), parc. č. 323/7 (ostatní plocha), parc. č. 327/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 327/2 (ostatní plocha), parc. č. 329/1 (ostatní plocha), parc. č. 332/1 (ostatní plocha), parc. č. 342 
(orná půda), parc. č. 343/2 (ostatní plocha), parc. č. 344 (orná půda) v katastrálním území Bechov, parc. č. 
580, parc. č. 581/1, parc. č. 1567 v katastrálním území Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi, parc. č. 275 
(orná půda), parc. č. 277 (orná půda), parc. č. 278 (orná půda), parc. č. 279/1 (orná půda), parc. č. 280 
(orná půda), parc. č. 282/1 (orná půda), parc. č. 284/1 (orná půda), parc. č. 285/1 (orná půda), parc. č. 
285/2 (orná půda), parc. č. 289/1 (orná půda), parc. č. 289/3 (orná půda), parc. č. 290/1 (orná půda), parc. 
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č. 291 (orná půda), parc. č. 302 (orná půda), parc. č. 303 (orná půda), parc. č. 304/1 (orná půda), parc. č. 
304/2 (orná půda), parc. č. 310 (orná půda), parc. č. 312 (orná půda), parc. č. 316/1 (orná půda), parc. č. 
1786/1 (ostatní plocha), parc. č. 1792/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Bousov, st. p. 127 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 167/1 (trvalý travní porost), parc. č. 167/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 170, parc. č. 171, parc. č. 193/1, parc. č. 193/5, parc. č. 195/3 (zahrada), parc. č. 870/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 870/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Obrubce, st. p. 247 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 248 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 342 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 249/1 
(ostatní plocha), parc. č. 254, parc. č. 314, parc. č. 315, parc. č. 1616/2 (orná půda), parc. č. 1616/21 (orná 
půda), parc. č. 1616/22 (orná půda), parc. č. 1616/25, parc. č. 1616/26, parc. č. 1621, parc. č. 1622, parc. 
č. 1623, parc. č. 1624, parc. č. 1625, parc. č. 1626, parc. č. 1627, parc. č. 1628/1 (orná půda), parc. č. 
1642/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1693/1 (ostatní plocha), parc. č. 1708 (orná půda), parc. č. 1709 
(trvalý travní porost), parc. č. 1710, parc. č. 1711/1 (orná půda), parc. č. 1717, parc. č. 1719, parc. č. 
1761, parc. č. 1762/1 (ovocný sad), parc. č. 1764, parc. č. 1765 (orná půda), parc. č. 1766/1 (orná půda), 
parc. č. 1766/3, parc. č. 1768, parc. č. 1784 (ostatní plocha), parc. č. 1786/2 (ostatní plocha), parc. č. 
1786/4 (ostatní plocha), parc. č. 1786/5 (ostatní plocha), parc. č. 1786/6 (ostatní plocha), parc. č. 1787 
(ostatní plocha), parc. č. 1847/6 (ostatní plocha), parc. č. 1847/7 (ostatní plocha), parc. č. 1882/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 1900 (ostatní plocha), parc. č. 1901 (ostatní plocha), parc. č. 1904 (ostatní plocha), parc. 
č. 1917/5, parc. č. 1919 (ostatní plocha), parc. č. 1922 (ostatní plocha) v katastrálním území Rohatsko. 

 

 

Popis a účel umisťované stavby: 

- začátek rekonstrukce je v místě křižovatky se silnicí II/278 u Dolního Bousova, konec v místě 
křižovatky se silnicí I/16 Obrubce, celková délka rekonstrukce 4056 m 

- jízdní pruhy šířky 2,75 m budou lemovány vodícími proužky šířky 0,25 m, v intravilánových úsecích 
bude tato šířka vymezena silničními obrubníky, v extravilánových úsecích jsou navrženy 
nezpevněné krajnice šířky 0,75 m, v místech rekonstruovaného svodidla pak krajnice šířky 1,5 m, 
součástí stavby jsou i vyvolané přeložky inženýrských sítí, rekonstrukce a úprava odvodňovacích 
zařízení, opěrných stěn, dopravního značení a rekonstrukce mostního objektu 

- další stavební objekty, které jsou předmětem územního rozhodnutí: 

 

 SO 131 Úprava zastávky BUS Rohatsko 

 rekonstrukce stávající autobusové zastávky v  Rohatsku ve směru na Obrubce a 
výstavba nové ve směru na Dolní Bousov, celková rekonstrukce vozovky, nástupní 
hrany, včetně přístupového chodníku 

 

 SO 132 Úprava zastávky BUS Bechov 

 rekonstrukce stávající autobusové zastávky v Bechově ve směru na Obrubce a 
výstavba nové ve směru na Dolní Bousov, celková rekonstrukce vozovky, nástupní 
hrany, včetně přístupového chodníku  

 

 SO 211 Opěrné zdi 

 opěrné zdi jsou tvořeny gabionovými koši s typizovanými rozměry, budou proměnné 
výšky cca 1-3 m, celková délka je přibližně 561,5 m, zeď bude uložena na štěrkový 
podsyp frakce 0-32 tloušťky 0,1-0,2 m 

 

 SO 311 Úprava vodovodu Rohatsko – Bechov 

 z důvodu rozšíření vozovky a rekonstrukce propustků dojde k drobným směrovým a 
výškovým úpravám stávajícího silničního příkopu mezi obcemi Rohatsko a Bechov, 
v jehož souběhu je vedený vodovodní přivaděč. Jsou navrženy nutné udržovací práce 
tohoto vodovodu v celé délce mezi obcemi Rohatsko a Bechov vzniklé při výše 
uvedených úpravách silničního příkopu, jde o výškové úpravy na stávajících 
výpustních šachtách přivaděče a zároveň o jeho nutnou úpravu v případě, že by byla 
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při realizaci lokálně zjištěna odlišná poloha vodovodu oproti archivním podkladům a 
bylo nutné provést jeho zajištění a vhodnou ochranu 

 

 SO 401 Přeložka veřejného osvětlení Rohatsko 

 v km 0,920-0,940  rekonstruované komunikace bude přeloženo jedno stávající 
světelné místo na nový sloup O2 osazený v rámci SO 451, stávající přívodní vrchní 
vedení ke svítidlu bude v rozsahu jednoho pole převěšeno na nový sloup O2 

 v km 1,220 rekonstruované komunikace bude zřízen nový přechod pro chodce, který 
bude vybaven doplňkovým osvětlením – dvě nová světelná místa, osvětlovací 
soustava je tvořeno svítidly osazenými v podélném směru 2,5 m od osy přechodu – 
před přechodem, v příčném směru je vzájemná vzdálenost svítidel cca 6 m, výška 
svítidel 6 m nad přechodem. Stožáry přechodové zesílené o výšce 6 m s výložníkem 
příslušné délky (cca 2m) 

 celková délka překládané nadzemní kabelové trasy je 23 m, počet překládaných míst 
je 1 ks, celková délka nové podzemní kabelové trasy je 26 m, počet nových 
světelných míst je 2 ks 

 

 SO 402 Přeložka veřejného osvětlení Bechov 

 v km 2,450-2,560 rekonstruované komunikace dojde k rozšíření chodníku až 
k oplocení přilehlých nemovitostí a ke snížení stávajícího terénu až o cca 0,5 m, 
v dotčeném prostoru se nachází stávající kabelová trasa VO, která bude zahloubena 
tak, aby uložení kabelů splňovalo normové požadavky. Dále se zde nacházejí 3 
světelná místa, která budou přeložena do sníženého terénu 

 v km 2,640-2,690 rekonstruované komunikace se nachází stávající kabelová trasa VO 
a jedno světelné místo, které bude přeloženo mimo prostor zálivu BUS zastávky 

 v km 2,620 rekonstruované komunikace bude zřízen nový přechod pro chodce, který 
bude vybaven doplňkovým osvětlením – dvě nová světelná místa. Osvětlovací 
soustava je tvořena svítidly osazenými v podélném směru 2,5 m od osy přechodu – 
před přechodem, příčném směru je vzájemná vzdálenost svítidel cca 6 m, výška 
svítidel 6 m nad přechodem. stožáry přechodové zesílené o výšce 6 m s výložníkem 
příslušné délky (cca 2m),  nová světelná místa budou připojena na stávající rozvod 
VO v místě. Překládaná a nová část kabelového rozvodu VO bude tvořena novým 
kabelem CYKY stejného průřezu jako původní, kabel bude uložen do rýhy hloubky 
0,6 m v chodníku a volném terénu, při křížení vozovky do rýhy o šířce 0,5 m a 
hloubce 1,2 m a bude uložen do obetonované chráničky 

 celková délka překládané a nové podzemní kabelové trasy je 224 m, celkový počet 
překládaných světelných míst je 4 ks, celkový počet nových světelných míst je 2 ks 

 

 SO 411 Přeložky sítě 1kV ČEZ Distribuce 

 v km 2,450-2,560 rekonstruované komunikace se dojde k rozšíření chodníku až 
k oplocení přilehlých nemovitostí a ke snížení távajícího terénu až o cca 0,5 m, 
v dotčeném prostoru se nachází stávající kabelová trasa 1kV, která bude zahloubena 
tak, aby uložení kabelů splňovalo normové požadavky, dále se zde nacházejí tři 
přípojkové skříně osazené ve zděných kioscích, které je nutné nově vyzdít na 
sníženém terénu 

 v km 2,620-2,730 stávající kabelová trasa 1 kV, která bude přeložena mimo nově 
zřizovaného obrubníky vjezdy na přilehlé pozemky, mimo prostor zálivu BUS 
zastávky, mimo prostor křižovatky s odbočující komunikací a zastávky a dále tak, 
aby bylo dodrženo min krytí kabelu pod prohlubovaným odvodňovacím příkopem 

 v km 4,010 rekonstruované komunikace se nachází stávající kabelová trasa 1 kV, 
která kříží komunikaci a upravované odvodňovací příkopy, kabel bude ochráněn a 
zahlouben tak, aby bylo dodrženo minimální krytí kabelů pod odvodňovacími 
příkopy 
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 překládané kabely budou uloženy do rýhy o šířce 0,35 m a hloubce 0,6 m v chodníku 

a volním terénu, při křížení vozovky do rýhy o šířce 0,5 m a hloubce 1,2 m a budou 
navíc uloženy do obetonovaných chrániček 

 celková délka překládaných podzemních kabelových tras je 300 m, celkový počet 
překládaných kabelových skříní je 3 ks 

 

 SO 451 Přeložky metalické sítě 02 

 v km 0,800-0,900 rekonstruované komunikace se nachází stávající metalická trasa, 
která bude přeložena mimo prostor nově zřizovaných gabionových zídek a mimo 
přestavovaný post přes Klenici 

 v km 0,930-1,120 rekonstruované komunikace se nachází stávající čtyři sloupy 
s vrchním metalickým vedením ke dvěma rodinným domkům, které budou přeloženy 
do prostoru mezi nově zřizované gabionové zídky a nově zřizované svodidlo, vrchní 
vedení bude převěšeno na nové sloupy – dřevěné s betonovou patkou – Jp 

 v km 1,360-2,340 rekonstruované komunikace se nachází stávající metalická trasa, 
která bude přeložena mimo prostor upravované komunikace a odvodňovacího 
příkopu 

 v km 2,450-2,5690 rekonstruované komunikace dojde k rozšíření chodníku až 
k oplocení přilehlých nemovitostí a ke snížení távajícího terénu až o cca 0,5 m. 
V dotčeném prostoru se nachází stávající metalická trasa, která bude zahloubena tak, 
aby uložení kabelů splňovalo normové požadavky 

 v km 2,660-2,680 rekonstruované komunikace se nachází stávající metalická trasa, 
která bude přeložena mimo prostor zálivu BUS zastávky a mimo prostor křižovatky 
s odbočující komunikací 

 překládaná metalická vedení budou tvořena novými metalickými kabely stejného 
typu a profilu jako původní. Kabely budou uloženy do rýhy o šířce 0,35 m a hloubce 
0,6 m v chodníku, do rýhy o šířce 0,35 m a hloubce 0,7 m ve volném terénu, při 
křížení vozovky do rýhy o šířce 0,5 m a hloubce 1,2 m a budou navíc uloženy do 
obetonovaných chrániček. Koryto vodního toku Klenice bude překonáno protlakem. 
Kabely vrchního vedení budou převěšeny na nové dřevěné sloupy s betonovou 
patkou. 

 celková délka překládaných podzemních kabelových tras je 1215 m, celková délka 
překládaných nadzemních kabelových tras je 246 m, celkový počet nových 
podpěrných bodů (sloupů) je 4 ks. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací, která byla přílohou žádosti o vydání rozhodnutí o 
umístění stavby, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Přeložky inženýrských sítí ČEZ a CETIN budou provedeny v souladu s uzavřenými smlouvami a 
vyjádřeními příslušných správců sítí: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření č.j. 
738147/17 ze dne 10.10.2017, ČEZ Distribuce, a.s., Sdělení o existenci energetického zařízení zn. 
0100830805 ze dne 6.11.2018. 

3. V dalším stupni zpracování projektové dokumentace bude upřesněno svislé a vodorovné dopravní 
značení. 

4. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství, č.j. 037458/2018/KUSK, ze dne 6.8.2018: 

a) části pozemků uvedených v závazném stanovisku v katastrálním území Bechov, Dolní Bousov, 
Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi, Obrubce, Rohatsko, které nejsou stavbou „Rekonstrukce silnice 
III/27938 Obrubce – Dolní Bousov“ ani zařízením staveniště této stavby dotčeny, zůstanou 
součástí ZPF 
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b) pozemky dotčené stavbou „Rekonstrukce silnice III/27938 Obrubce – Dolní Bousov“ budou 

evidovány v katastru nemovitostí v druhu pozemku ostatní plocha a budou využívány jako silnice 
včetně jejich součástí a příslušenství, proto pro ně v souladu s ustanovením § 11 a odst. 1 písm. b) 
zákona o ochraně ZPF nejsou vymezeny odvody za trvalé odnětí ZPF 

dojde-li do 5 let ode dne právní moci rozhodnutí, jehož závaznou součástí se stal tento souhlas 
s odnětím zemědělské půdy ze ZPF, ke změně účelu využití plochy bez odvodů na účel využití, 
pro který se odvody stanovují, stanoví se odvody dodatečně podle ustanovení § 11 zákona o 
ochraně ZPF. Povinný k platbě odvodu je ten, jemuž svědčí oprávnění ke změně účelu využití. 
Při rozhodování o odvodech se vychází z právního stavu ke dni právně účinné změny účelu 
využití (ust. § 11a, odst. 3 zákona o ochraně ZPF). 

c)  hranice odnětí zemědělské půdy ze ZPF bude před započetím prací vytyčena v terénu, realizací 
záměru nedojde k poškození okolní zemědělské půdy, k narušení organizačního uspořádání 
okolních zemědělských pozemků ani k omezení jejich přístupnosti. V případě zásahu do 
stávajícího systému meliorací budou provedena patřičná opatření k zajištění jeho opětovné 
funkčnosti. 

d) v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. a zákona o ochraně ZPF a ustanovení § 10 vyhlášky č. 
13/1994 Sb., kterou se provádějí některé podrobnosti zákona o ochraně ZPF (dále jen 

„vyhláška“), se stanovuje povinnost skrývky kulturních vrstev půdy na ploše 1,3633 ha 
v mocnosti cca 0,15 m o celkovém objemu 2.081  m3. Skrývka bude využita na ohumusování a 
sadové úpravy na svazích a náspech v rámci stavby, tj. pro založení izolační zeleně. 

Přemístění na místo určení a rozhrnutí skrytých vrstev půdy bude v souladu s ustanovením § 10 
vyhlášky provedeno na náklad toho, v jehož zájmu byl vydán souhlas k odnětí půdy ze ZPF. 
Žadatel rovněž zajistí ochranu deponovaných skrytých vrstev před znehodnocením a ztrátami a 
jejich řádné ošetřování. O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, uložením, 
ochranou a ošetřováním skrytých kulturních vrstev půdy vede žadatel pracovní deník. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Město Dolní Bousov, nám. T. G. Masaryka 1, 294 04  Dolní Bousov 
Obec Rohatsko, Rohatsko 15, 294 04  Dolní Bousov 
Obec Obrubce, Obrubce 65, 294 04  Dolní Bousov 
Obec Dlouhá Lhota, Dlouhá Lhota 29, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 
00  Praha 5-Smíchov 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jaromír Linhart, nar. 29.1.1954, Bendlova 153/48, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96 
Eva Vágnerová, nar. 11.5.1945, 5. května 243, Debř, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Eva Stránská, nar. 13.2.1962, Zahradní 554, 294 04  Dolní Bousov 
Hana Klímová, nar. 5.9.1958, Sukorady 69, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Anna Lízalová, Srbská 17, Brno 
František Lukla, Srbská 17, 612 00  Brno 12 
Libuše Luklová, nar. 4.10.1940, Srbská 2326/17a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Antonie Provazníková, Srbská 17, Brno-Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Mgr. Eva Slámová, nar. 19.6.1965, Merhautova 1069/222, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Alena Škrabáková, nar. 20.4.1952, Masarova 2085/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Miluše Ghlimová, nar. 11.6.1961, Hrušov 50, 294 73  Brodce nad Jizerou 
Václav Bacovský, nar. 5.10.1958, Obruby 111, 294 03  Obruby 
František Slavík, nar. 17.9.1937, Nad Školami 586, 513 01  Semily 
Františka Dudková, Lhotecká 166, 294 04  Dolní Bousov 
František Tomsa, Příhonská 224, 294 04  Dolní Bousov 
Radek Šťastný, nar. 22.3.1981, Rohatsko 106, 294 04  Dolní Bousov 
Božena Dostálová, nar. 25.8.1949, Dukelská 1318, 543 01  Vrchlabí 1 
Marie Baťová, nar. 15.12.1925, Spálená 38, 294 04  Dolní Bousov 
Hana Nešvarová, nar. 12.2.1952, Zahrádky 452, 294 04  Dolní Bousov 
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Jaroslava Kouřilová, nar. 30.9.1942, Jílové u Držkova 36, 468 22  Železný Brod 
Danuše Beranová, nar. 12.7.1946, Nad Skalkou 970, 294 01  Bakov nad Jizerou 
Václav Tumlíř, nar. 15.10.1948, Kladěruby 75, Nová Telib, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Miroslava Tumlířová, nar. 27.1.1955, Kladěruby 75, Nová Telib, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
JUDr. Silvie Skákalová, nar. 10.11.1955, Horní Rokytnice 20, 512 44  Rokytnice nad Jizerou 1 
Mgr. Jan Skalička, nar. 3.8.1971, Rýnská 948/1, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 
FYTOSPOL, s.r.o., Obruby 29, 294 03  Obruby 
Ing. Milan Žáček, nar. 21.4.1965, Obrubce 28, 294 04  Dolní Bousov 
Ing. Roman Žáček, nar. 15.4.1971, Obruby 29, 294 03  Obruby 
František Borovička, nar. 13.4.1960, Na tvrzi 622, 294 04  Dolní Bousov 
Jarmila Koldová, nar. 4.2.1958, Mírová 506, 294 04  Dolní Bousov 
Václav Král, nar. 26.9.1945, Rohatsko 8, 294 04  Dolní Bousov 
Ludmila Králová, nar. 20.9.1948, Rohatsko 8, 294 04  Dolní Bousov 
Josef Mikšl, nar. 1.4.1952, Rohatsko 30, 294 04  Dolní Bousov 
Ing. Martin Cakl, nar. 31.3.1976, Lidická 896, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
František Klapka, IDA 341, 542 34  Rtyně v Podkrkonoší 
Jaroslava Klapková, IDA 341, 542 34  Rtyně v Podkrkonoší 
Jaroslava Pechanová, nar. 29.10.1946, Pod koupalištěm 711, 293 06  Kosmonosy 
Jiří Štros, nar. 17.12.1948, Rohatsko 3, 294 04  Dolní Bousov 
Eva Štrosová, nar. 6.11.1951, Havlíčkova 1147, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Ing. Stanislav Lín, nar. 21.6.1952, Bolívarova 2072/10, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ing. Olga Línová, nar. 12.7.1954, Brdlíkova 286/1c, 150 00  Praha 5-Motol 
Vladimír Chrpa, nar. 30.5.1957, Rohatsko 34, 294 04  Dolní Bousov 
Hana Chrpová, nar. 2.8.1953, Rohatsko 34, 294 04  Dolní Bousov 
Anna Sobotová, adresa neznámá 
Václav Červenka, nar. 12.10.1977, Horní Stakory 76, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Milan Šolc, nar. 3.5.1952, Mírová 532, 294 04  Dolní Bousov 
František Šourek, nar. 20.10.1952, Rohatsko 9, 294 04  Dolní Bousov 
František Dlask, nar. 8.3.1946, Rohatsko 12, 294 04  Dolní Bousov 
Jaroslav Šolc, nar. 17.3.1959, Rohatsko 20, 294 04  Dolní Bousov 
Ladislav Bernard, nar. 24.10.1964, Jana Palacha 1105, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Ing. Helena Horvátová, nar. 8.1.1967, Čechova 780, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Dagmar Husáková, nar. 19.9.1956, Klášter Hradiště nad Jizerou 50, 294 15  Klášter Hradiště nad 
Jizerou 
Ing. Robert Olbrich, nar. 9.3.1970, V Kališti 314, 294 04  Dolní Bousov 
Jaromír Tůma, nar. 27.1.1956, Petkovy 82, 294 04  Dolní Bousov 
Pavel Halbych, nar. 12.10.1979, Rohatsko 44, 294 04  Dolní Bousov 
Růžena Hašlarová, nar. 13.3.1959, Bechov 8, 294 04  Dolní Bousov 
Bc. Libor Nový, nar. 2.5.1986, Bechov 31, 294 04  Dolní Bousov 
Luboš Dvořák, nar. 30.11.1965, Lhotecká 498, 294 04  Dolní Bousov 
Miroslav Dvořák, nar. 24.4.1955, Jana Palacha 1112, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Daniel Živný, nar. 21.9.1992, Masarykovo náměstí 1502, 295 01  Mnichovo Hradiště 
Jiří Rulc, nar. 8.7.1961, Na Benešově 698, 507 43  Sobotka 
Miloslava Repšová, nar. 1.9.1941, Březno 122, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Danuše Cihlářová, nar. 10.4.1946, Kundratka 2018/11, 180 00  Praha 8-Libeň 
Marie Janečková, nar. 1.1.1938, Petkovy 6, 294 04  Dolní Bousov 
Vladimír Brzobohatý, nar. 20.12.1967, Rachvalská 636, 294 04  Dolní Bousov 
Marie Bočková, nar. 28.7.1938, Spojovací 474, 294 04  Dolní Bousov 
Gabriela Kacrová, nar. 8.10.1974, Bechov 49, 294 04  Dolní Bousov 
Aleš Pitro, nar. 1.3.1973, Bechov 47, 294 04  Dolní Bousov 
Květa Pitrová, nar. 1.5.1977, Bechov 47, 294 04  Dolní Bousov 
Milena Kratochvílová, nar. 5.6.1988, Svobodín 10, 294 04  Dolní Bousov 
Oldřich Král, nar. 27.5.1955, Bechov 51, 294 04  Dolní Bousov 
Bc. Jiří Vrabec, nar. 7.2.1971, J. V. Sládka 139, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Mgr. Ludmila Dvořáková, nar. 16.1.1958, Jana Palacha 1112, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá 
Boleslav 1 
Domy Bechov s.r.o., Boleslavská 605/63, 293 06  Kosmonosy 
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Jana Bendová, nar. 22.2.1984, U Obůrky 1736, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Stanislava Jakubcová, nar. 13.5.1951, Erbenova 1050, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Julie Jandová, nar. 13.2.1926, Cihlářská 761, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Alois Kašík, nar. 21.1.1974, Zbudovská 761/3, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Libor Kašík, nar. 25.2.1976, Bechov 5, 294 04  Dolní Bousov 
Miroslav Klauz, nar. 1.12.1955, Jilemnického 1120, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Václav Klauz, Úhelnice 32, Kněžmost, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Václav Klauz, Bechov 5, 294 04  Dolní Bousov 
Anna Klauzová, adresa neznámá 
Julie Klauzová, Bechov 5, 294 04  Dolní Bousov 
Marie Klauzová, Bechov 5, 294 04  Dolní Bousov 
J 4 s.r.o., Průmyslová 96, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ladislav Kuka, nar. 19.11.1963, Obrubce 53, 294 04  Dolní Bousov 
Jaroslava Šorejsová, nar. 6.9.1951, Obrubce 38, 294 04  Dolní Bousov 
Martin Boháček, nar. 27.5.1967, Obrubce 59, 294 04  Dolní Bousov 
Jana Kabešová, nar. 4.11.1971, Sokolská 176, 294 02  Kněžmost 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Mladá Boleslav, 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Michal Maláč, nar. 16.2.1976, Jurkovičova 246/3, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.12.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány. Mezi účastníky řízení byly osoby již zemřelé a ty, kterým se nedařilo 
doručovat.  Stavební úřad proto zjišťoval právní nástupce zemřelých osob, ostatním doručil oznámení i 
rozhodnutí veřejnou vyhláškou.  Stavební úřad zjistil, že  uskutečněním stavby nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  Umístění 
stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací obcí a vyhovuje obecným požadavkům 
na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Městys Březno, stavební úřad 

- Krajská hygienická stanice, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi 

- Hasičský záchranný sbor, územní odbor Mladá Boleslav 

- Magistrát města Mladá Boleslav 

• odbor stavební a rozvoje města – oddělení památkové péče 

• odbor životního prostředí 

• odbor dopravy a silničního hospodářství 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. 

- Ministerstvo obrany – SEM Praha 

- Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, 

- KŘ Policie SČK, DI Mladá Boleslav 

- Povodí Labe, s.p. 
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- Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

- Drážní úřad, stavební sekce, územní odbor Praha 

- Obec Dlouhá Lhota 

- Město Dolní Bousov 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

- ČD – Telematika, a.s. úsek INFRA, odbor SKS 

- Telco Pro Services, a.s. 

- ČEZ Distribuce, a.s. 

- GridServices, s.r.o. 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.  

Podmínky souhlasného závazného stanoviska Drážního úřadu č.j. DUCR-11718/18/PI ze dne 27. února 
2018 a závazného stanoviska Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru životního prostředí č.j. 
5049/2018/VH/MaNe ze dne 7. února nebyly uvedeny do podmínek umístění stavby, protože se vztahují 
k samotné realizaci stavby. Tyto podmínky budou součástí rozhodnutí v dalším stupni řízení.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby, vlastníci těchto pozemků: 

  
k.ú. Dolní Bousov: 
parc.č.: 271/2, 271/3, 273, 274, 281/1, 281/3, 283/2, 284/2, 287/4, 288/1, 288/2, 292/1, 292/2, 300, 301, 
305/1, 309, 311, 400/2, 403/23, 403/25, 475/257, 1792/2 
 
k.ú. Rohatsko: 
st.p.  246, 249/1, 249/2, 249/3, 273, 275, 277, 280, 281/1, 283, 284, 285, 286, 287, 517, 528, 538   
parc.č.: 236/56, 246/8, 246/14, 247/5, 250/8, 250/24, 251, 257/4, 257/7, 257/11, 257/13, 257/28, 257/29, 
257/30, 257/31, 261/4, 1616/24, 1616/27, 1616/28, 16016/29, 1628/2, 1629, 1630, 1631/1, 1631/2, 
1631/3, 1631/4, 1632/7, 1633, 1634/4, 1640/2, 1642/2, 1642/3, 1645/3, 1645/7, 1645/9, 1645/18, 1648/7, 
1693/4, 1693/10, 1694, 1698/1, 1702/3, 1702/4, 1703/1, 1705/2, 1705/3, 1705/4, 1706, 1713/1, 1714/1, 
1720/1, 1720/3, 1723, 1724, 1725, 1732, 1760, 1762/2, 1783/2, 1783/3, 1783/5, 1847/3, 1880/1, 1916, 
1917/1, 1917/4, 1923, 1937/1, 1937/2 
 
k.ú. Bechov:  
st.p.  1, 3, 22/1, 24, 28/1, 56, 61, 67, 75, 83, 106, 107, 108, 114, 120, 129, 132, 133, 135, 136, 143, 146, 
148, 152, 155, 168, 172 
parc.č.  21/3, 22, 27/2, 30/2, 31, 34, 36, 38/1, 39/1, 39/2, 39/3, 40/2, 40/3, 47/5, 47/6, 48/1, 48/2, 49/1, 
49/4, 49/5, 49/6, 49/7, 49/10, 50/1, 50/10, 50/15, 50/17, 50/18, 50/19, 52/2, 52/3, 52/4, 52/8, 52/10, 118/2, 
124, 126, 129/1, 130/2, 130/6, 130/7, 133/3, 134/3, 135/6, 144/2, 144/3, 144/5, 144/10, 144/16, 144/18, 
180/1, 180/4, 182/2, 183/1, 183/3, 184, 186/1, 198, 202, 205/3, 205/4, 207, 210, 213/1, 216, 222/64, 
228/12, 228/13, 228/34, 323/4, 333/1, 356/12, 360/3, 362, 364, 371 
 
k.ú. Dlouhá Lhota: 
parc.č. 581/2 
 
k.ú. Obrubce:  
st.p.  99, 136  
parc.č. 19, 161/1, 161/2, 162/1, 167/3, 168, 169, 174, 175, 176/1, 190, 191/1, 191/2, 191/3, 192, 193/2, 
195/4, 196/1, 196/2, 196/3, 197/1, 197/2, 866, 867/2, 878/1, 878/11  
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 



Č.j. MUDB/2741/2018/brz str. 9 

 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

Mgr. Pavlína Brzobohatá, MPA 
 vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
 sídlo: Nad vodovodem č.p. 3258/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Město Dolní Bousov, IDDS: ibfbesk 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 1, 294 04  Dolní Bousov 
Obec Rohatsko, IDDS: 2hzarwm 
 sídlo: Rohatsko č.p. 15, 294 04  Dolní Bousov 
Obec Obrubce, IDDS: 7vpannm 
 sídlo: Obrubce č.p. 65, 294 04  Dolní Bousov 
Obec Dlouhá Lhota, IDDS: gnyanpg 
 sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 29, 294 05  Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavě 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Jaromír Linhart, Bendlova č.p. 153/48, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96 
Eva Vágnerová, 5. května č.p. 243, Debř, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Eva Stránská, Zahradní č.p. 554, 294 04  Dolní Bousov 
Hana Klímová, Sukorady č.p. 69, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Libuše Luklová, Srbská č.p. 2326/17a, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
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Mgr. Eva Slámová, Merhautova č.p. 1069/222, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Alena Škrabáková, Masarova č.p. 2085/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Miluše Ghlimová, Hrušov č.p. 50, 294 73  Brodce nad Jizerou 
Václav Bacovský, Obruby č.p. 111, 294 03  Obruby 
František Slavík, Nad Školami č.p. 586, 513 01  Semily 
Radek Šťastný, Rohatsko č.p. 106, 294 04  Dolní Bousov 
Božena Dostálová, Dukelská č.p. 1318, 543 01  Vrchlabí 1 
Marie Baťová, Spálená č.p. 38, 294 04  Dolní Bousov 
Hana Nešvarová, Zahrádky č.p. 452, 294 04  Dolní Bousov 
Jaroslava Kouřilová, Jílové u Držkova č.p. 36, 468 22  Železný Brod 
Danuše Beranová, Nad Skalkou č.p. 970, 294 01  Bakov nad Jizerou 
Václav Tumlíř, Kladěruby č.p. 75, Nová Telib, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Miroslava Tumlířová, Kladěruby č.p. 75, Nová Telib, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
JUDr. Silvie Skákalová, Horní Rokytnice č.p. 20, 512 44  Rokytnice nad Jizerou 1 
Mgr. Jan Skalička, Rýnská č.p. 948/1, Praha 9-Čakovice, 196 00  Praha 96 
FYTOSPOL, s.r.o., IDDS: bx7p43s 
 sídlo: Obruby č.p. 29, 294 03  Obruby 
Ing. Milan Žáček, Obrubce č.p. 28, 294 04  Dolní Bousov 
Ing. Roman Žáček, Obruby č.p. 29, 294 03  Obruby 
František Borovička, Na tvrzi č.p. 622, 294 04  Dolní Bousov 
Jarmila Koldová, IDDS: q4a85np 
 trvalý pobyt: Mírová č.p. 506, 294 04  Dolní Bousov 
Václav Král, Rohatsko č.p. 8, 294 04  Dolní Bousov 
Ludmila Králová, Rohatsko č.p. 8, 294 04  Dolní Bousov 
Josef Mikšl, Rohatsko č.p. 30, 294 04  Dolní Bousov 
Ing. Martin Cakl, IDDS: ft5akxi 
 trvalý pobyt: Lidická č.p. 896, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jaroslava Pechanová, Pod koupalištěm č.p. 711, 293 06  Kosmonosy 
Jiří Štros, Rohatsko č.p. 3, 294 04  Dolní Bousov 
Eva Štrosová, Havlíčkova č.p. 1147, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Ing. Stanislav Lín, Bolívarova č.p. 2072/10, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
Ing. Olga Línová, Brdlíkova č.p. 286/1c, 150 00  Praha 5-Motol 
Vladimír Chrpa, Rohatsko č.p. 34, 294 04  Dolní Bousov 
Hana Chrpová, Rohatsko č.p. 34, 294 04  Dolní Bousov 
Václav Červenka, Horní Stakory č.p. 76, Kosmonosy, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Milan Šolc, Mírová č.p. 532, 294 04  Dolní Bousov 
František Šourek, Rohatsko č.p. 9, 294 04  Dolní Bousov 
František Dlask, Rohatsko č.p. 12, 294 04  Dolní Bousov 
Jaroslav Šolc, Rohatsko č.p. 20, 294 04  Dolní Bousov 
Ladislav Bernard, Jana Palacha č.p. 1105, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Ing. Helena Horvátová, Čechova č.p. 780, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Dagmar Husáková, Klášter Hradiště nad Jizerou č.p. 50, 294 15  Klášter Hradiště nad Jizerou 
Ing. Robert Olbrich, IDDS: b79ej65 
 trvalý pobyt: V Kališti č.p. 314, 294 04  Dolní Bousov 
Jaromír Tůma, Petkovy č.p. 82, 294 04  Dolní Bousov 
Pavel Halbych, Rohatsko č.p. 44, 294 04  Dolní Bousov 
Růžena Hašlarová, Bechov č.p. 8, 294 04  Dolní Bousov 
Bc. Libor Nový, Bechov č.p. 31, 294 04  Dolní Bousov 
Luboš Dvořák, Lhotecká č.p. 498, 294 04  Dolní Bousov 
Miroslav Dvořák, Jana Palacha č.p. 1112, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Daniel Živný, Masarykovo náměstí č.p. 1502, 295 01  Mnichovo Hradiště 
Jiří Rulc, Na Benešově č.p. 698, 507 43  Sobotka 
Miloslava Repšová, Březno č.p. 122, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Danuše Cihlářová, Kundratka č.p. 2018/11, 180 00  Praha 8-Libeň 
Marie Janečková, Petkovy č.p. 6, 294 04  Dolní Bousov 
Vladimír Brzobohatý, Rachvalská č.p. 636, 294 04  Dolní Bousov 
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Marie Bočková, Spojovací č.p. 474, 294 04  Dolní Bousov 
Gabriela Kacrová, Bechov č.p. 49, 294 04  Dolní Bousov 
Aleš Pitro, Bechov č.p. 47, 294 04  Dolní Bousov 
Květa Pitrová, Bechov č.p. 47, 294 04  Dolní Bousov 
Milena Kratochvílová, Svobodín č.p. 10, 294 04  Dolní Bousov 
Oldřich Král, Bechov č.p. 51, 294 04  Dolní Bousov 
Bc. Jiří Vrabec, J. V. Sládka č.p. 139, Čejetičky, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Mgr. Ludmila Dvořáková, Jana Palacha č.p. 1112, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Domy Bechov s.r.o., IDDS: zu4ruwt 
 sídlo: Boleslavská č.p. 605/63, 293 06  Kosmonosy 
Jana Bendová, U Obůrky č.p. 1736, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Stanislava Jakubcová, Erbenova č.p. 1050, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Julie Jandová, Cihlářská č.p. 761, 562 01  Ústí nad Orlicí 1 
Alois Kašík, Zbudovská č.p. 761/3, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 
Libor Kašík, Bechov č.p. 5, 294 04  Dolní Bousov 
Miroslav Klauz, Jilemnického č.p. 1120, Mladá Boleslav III, 293 01  Mladá Boleslav 1 
J 4 s.r.o., IDDS: xizdbip 
 sídlo: Průmyslová č.p. 96, 503 02  Předměřice nad Labem 
Ladislav Kuka, Obrubce č.p. 53, 294 04  Dolní Bousov 
Jaroslava Šorejsová, Obrubce č.p. 38, 294 04  Dolní Bousov 
Martin Boháček, Obrubce č.p. 59, 294 04  Dolní Bousov 
Jana Kabešová, Sokolská č.p. 176, 294 02  Kněžmost 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Mladá Boleslav, IDDS: 
96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Michal Maláč, Jurkovičova č.p. 246/3, Brno-sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
  
dotčené orgány 
Statutární město Mladá Boleslav, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 82sbpfi 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Statutární město Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, IDDS: 82sbpfi 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Statutární město Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, IDDS: 82sbpfi 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Středočeský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Městys Březno, stavební úřad, IDDS: uj5b2va 
 sídlo: Březno č.p. 13, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
  
 
 
doručení veřejnou vyhláškou (§25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád) 
Anna Lízalová, Srbská č.p. 17, Brno 
František Lukla, Srbská č.p. 17, 612 00  Brno 12 
Antonie Provazníková, Srbská č.p. 17, Brno-Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Františka Dudková, Lhotecká č.p. 166, 294 04  Dolní Bousov 
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František Tomsa, Příhonská č.p. 224, 294 04  Dolní Bousov 
František Klapka, IDA č.p. 341, 542 34  Rtyně v Podkrkonoší 
Jaroslava Klapková, IDA č.p. 341, 542 34  Rtyně v Podkrkonoší 
Václav Klauz, Úhelnice č.p. 32, Kněžmost, 294 06  Březno u Mladé Boleslavě 
Václav Klauz, Bechov č.p. 5, 294 04  Dolní Bousov 
Anna Klauzová, adresa neznámá 
Julie Klauzová, Bechov č.p. 5, 294 04  Dolní Bousov 
Marie Klauzová, Bechov č.p. 5, 294 04  Dolní Bousov 
Anna Sobotová, adresa neznámá 
 
 
doručení veřejnou vyhláškou (§87, odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon) pro vlastníky těchto 
pozemků: 
 
k.ú. Dolní Bousov: 
parc.č.: 271/2, 271/3, 273, 274, 281/1, 281/3, 283/2, 284/2, 287/4, 288/1, 288/2, 292/1, 292/2, 300, 301, 
305/1, 309, 311, 400/2, 403/23, 403/25, 475/257, 1792/2 
 
k.ú. Rohatsko: 
st.p.  246, 249/1, 249/2, 249/3, 273, 275, 277, 280, 281/1, 283, 284, 285, 286, 287, 517, 528, 538   
parc.č.: 236/56, 246/8, 246/14, 247/5, 250/8, 250/24, 251, 257/4, 257/7, 257/11, 257/13, 257/28, 257/29, 
257/30, 257/31, 261/4, 1616/24, 1616/27, 1616/28, 16016/29, 1628/2, 1629, 1630, 1631/1, 1631/2, 
1631/3, 1631/4, 1632/7, 1633, 1634/4, 1640/2, 1642/2, 1642/3, 1645/3, 1645/7, 1645/9, 1645/18, 1648/7, 
1693/4, 1693/10, 1694, 1698/1, 1702/3, 1702/4, 1703/1, 1705/2, 1705/3, 1705/4, 1706, 1713/1, 1714/1, 
1720/1, 1720/3, 1723, 1724, 1725, 1732, 1760, 1762/2, 1783/2, 1783/3, 1783/5, 1847/3, 1880/1, 1916, 
1917/1, 1917/4, 1923, 1937/1, 1937/2 
 
k.ú. Bechov:  
st.p.  1, 3, 22/1, 24, 28/1, 56, 61, 67, 75, 83, 106, 107, 108, 114, 120, 129, 132, 133, 135, 136, 143, 146, 
148, 152, 155, 168, 172 
parc.č.  21/3, 22, 27/2, 30/2, 31, 34, 36, 38/1, 39/1, 39/2, 39/3, 40/2, 40/3, 47/5, 47/6, 48/1, 48/2, 49/1, 
49/4, 49/5, 49/6, 49/7, 49/10, 50/1, 50/10, 50/15, 50/17, 50/18, 50/19, 52/2, 52/3, 52/4, 52/8, 52/10, 118/2, 
124, 126, 129/1, 130/2, 130/6, 130/7, 133/3, 134/3, 135/6, 144/2, 144/3, 144/5, 144/10, 144/16, 144/18, 
180/1, 180/4, 182/2, 183/1, 183/3, 184, 186/1, 198, 202, 205/3, 205/4, 207, 210, 213/1, 216, 222/64, 
228/12, 228/13, 228/34, 323/4, 333/1, 356/12, 360/3, 362, 364, 371 
 
k.ú. Dlouhá Lhota: 
parc.č. 581/2 
 
k.ú. Obrubce:  
st.p.  99, 136  
parc.č. 19, 161/1, 161/2, 162/1, 167/3, 168, 169, 174, 175, 176/1, 190, 191/1, 191/2, 191/3, 192, 193/2, 
195/4, 196/1, 196/2, 196/3, 197/1, 197/2, 866, 867/2, 878/1, 878/11  
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce (úřední deska a úřední elektronická deska Městského 
úřadu Dolní Bousov, Obecního úřadu Rohatsko, Obecního úřadu Dlouhá Lhota u Mladé Boleslavi, 
Obecního úřadu Obrubce) po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.  
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………….                   Sejmuto dne: ………………………………… 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
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